
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 18.1.2021  –  24.1.2021 

Milí žáci, 

I nadále probíhá výuka na dálku. Přikládám sem tabulku s rozvrhem a budeme se moci 
setkávat i na online hodinách podle toho, kdo má přístup k internetu. Dále ti co nemají 
možnost pracovat na internetu si mohou každé úterý od 11:00 do 12:00 hod. Také jsem 
napsala některé žáky na individuální konzultace, které jsou povinné stejně jako distanční 
výuka!  

Pokud NEODEVZDÁTE bude to bráno, že máte neomluvenou hodinu. Vypracované úkoly 
přineste vždy do školy při přebírání nového učiva nebo ofocené mi je zašlete na email. Úkoly 
z anglického jazyka zasílejte svým paním učitelkám podle toho v jaké skupině jste. (Lucie 
Zazvorková nebo Šárka Fajkošová). 

• individuální konzultace ve škole (dle rozpisu), na které se žáci v určený čas dostaví do 

školy 

 

IV.Z 1. 
8:00 – 8:45 

2. 
8:50 – 9:45 

3. 
9:50 – 10:35 

4. 
10:45 – 11:30 

5. 
11:40 – 12:25 

Pondělí 
18.1.2021 

    
 

 
 

Úterý  
19.1.2021 

 Kristián  
Kubynets 

Samanta 
Pokošová 

Předávání 
učiva 

 

Středa 
20.1.2021 

 Martin 
Feko 

Konzultace  
online 

  

Čtvrtek 
21.1.2021 

  Konzultace  
online 

Muhová  
Zita 

 

Pátek 
22.1.2021 

 Samanta 
Zemanová 

Marek 
Bílý 

Natálie 
Dunková 

 

 

• online vyučovací hodiny - Microsoft Teams 

MATEMETIKA 

Učebnice 2.díl 

Str.5 …..na této stránce se budeme zabývat tělesy: kvádr a krychle. Zapište si do sešitu co je 
kvádr a co je krychle. 

Str. 7 ….. na této straně se budeme věnovat násobení trojciferných čísel 
jednociferným….vypočítejte si cv. 5 do sešitu. 

Na str. 8 se podívejte na jednotky délky a zapište do sešitu: 

1 m = 10 dm                                         1 m = 10 dm 

1 m = 100 cm                                       1 dm = 10 cm 

1m = 1000 mm                                    1 cm = 10 mm 



Na str. 10 si zopakujte polopřímky, přímky, úsečky a body. 

Na str. 11 si překreslete tabulky ze cv.4 a vypočítejte. 

 

Pracovní sešit 

2.díl : Str. 5,7,8,9,10,11 

 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida 

Neustálé opakování a procvičování malé násobilky! 

 

ČESKÝ JAZYK 

Učebnice 

Na str. 66 si důkladně zopakujte co víme o podstatných jménech. 

Na str.67 si důkladně přečti a nauč vše o skloňování podstatných jmen. 

Na str. 68 najdete podstatná jména rodu středního….podstatná jména rodu středního se 
skloňují podle vzorů, které je třeba se naučit nazpaměť! 

A to: MĚSTO, MOŘE, KUŘE, STAVENÍ !!! 

Čítanka 

Přečíst si str.68.  

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida 

Vlastivěda 

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 28,29. 

A v učebnici si přečti  str. 41,42,43. Nezapomeň se podívat na str.40, kde máme 

opakování….bude se vám hodit až se vrátíme do školy = písemná práce. 😊 

  

 Procvičování online: 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida 

 

 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida
https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida


Přírodověda  

Vypracuj krátký referát …. Vyber si téma z těchto 3 témat: 

1.) Živočichové v lese 

2.) Druhy lesa 

3.) Houby rostoucí v lese 

 

Anglický jazyk: 

Pracovní listy vždy naleznete v příloze emailu. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA A PRACOVNÍ ČINNOSTI 

V Přírodovědě máte vypracovat referát na vámi zvolené téma. Byla bych ráda, kdyby jste 
k tomu referátu nakreslili hezký obrázek. 

 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 

Z nápovědy vyber správný název hudebního nástroje. K nástroji, na který umíš hrát udělej 
zelenou tečku. K nástroji, na který by si chtěl umět hrát udělej červenou tečku.  

      Nápověda:        

Flétna                                               Tamburína 

Klavír                                                 Xylofon 

Housle                                               Triangl 

Buben                                                                                                                  

Trumpeta 

Kytara 



 

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

Zkus si zacvičit podle písmen, které máš ve svém jméně. 😊 

 

 

 

Neváhejte mě kontaktovat pokud budete potřebovat s něčím pomoci. 

emailová adresa: 

lucie.janotova@zskladnoparizska.cz 

nebo přes aplikaci Whats app 

mailto:lucie.janotova@zskladnoparizska.cz

